MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° '1 3 , DE 1- DE MAIO DE 2018.

Autoriza a participação de membros no curso
"Acesso e uso do sistema eGab com foco no
peticionamento eletrônico - tarefas básicas e
conceitos complementares", a serem
realizados nos dias 8 e 9 de maio de 2018, em
Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n 75,
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.033087/2018-41;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no curso
"Acesso e uso do sistema eGab com foco no peticionamento eletrônico - tarefas básicas e
conceitos complementares", a serem realizados nos dias 8 e 9 de maio de 2018, das 9h às 12h,
na sala de treinamento da Secretaria de Tecnologia da Informação - SIT, Setor de Indústrias
Gráficas - trecho 06, lote 2310, Brasilia/DF.

MEMBRO CLASSE

BRUNO AMARAL MACHADO PROMOTOR DE JUSTICA

CLEONICE MARIA RESENDE VARALDA PROMOTORA DE JUSTICA

HELENA RODRIGUES DUARTE PROMOTORA DE JUSTICA

RICARDO MARINHO TASS PROMOTOR DE JUSTICA

DAVIS BARBOSA DA PAI '`‘ ' 0
1

PROMOTOR DE JUSTICA

ROGÉRIO ISHI , PROMOTOR DE JUSTICA ADJUNTO

ad-se nci a-se e publique-se.

BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.280, 11 DE MAIO DE 2018.